
KIVONAT

a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  (5600  Békéscsaba,  Árpád  sor  18.)  2019.
augusztus 2-ai rendkívüli zárt ülésének jegyzőkönyvéből:

Tárgy: Egyetértési jog gyakorlása

A Közgyűlés  jelenlévő 13 tagja 12 igen szavazattal,  1 tartózkodással és ellenszavazat
nélkül az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

56/2019. (VIII. 02.) KGY. sz. határozat
I.  A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet

64. § (4) bekezdésében foglaltak alapján – a TOP-1.4.1-16-BS1-2018-00037 azono-
sítószámú támogatási kérelem tekintetében úgy dönt, hogy

1. nem ért egyet a határozat 1. számú mellékletét képező, Döntés-előkészítő Bi-
zottság döntési javaslatával és újraértékelést kér.

2. Felkéri Elnökét, hogy az 1. pontban meghozott döntéséről értesítse az Irányító
Hatóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2019. szeptember végéig

K. m. f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:

Seeberger Kitti
igazgatási csoportvezető



KIVONAT

a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  (5600  Békéscsaba,  Árpád  sor  18.)  2019.
augusztus 2-ai rendkívüli zárt ülésének jegyzőkönyvéből:

Tárgy: A Békés Megyei Területi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megvá-
lasztása

A Közgyűlés jelenlévő 13 tagja 13 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül
az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

57/2019. (VIII. 02.) KGY. sz. határozat
A Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  a  választási  eljárásról  szóló  2013.  évi
XXXVI. törvény 21. §-ban kapott felhatalmazás alapján a Békés Megyei Területi Vá-
lasztási Bizottság tagjává választja

1. Dr. Magyar János 
2. Dr. Kovács Eszter
3. Wertheim Albert 

póttagjává választja
1. Kocziha Attila 
2. Haklik Józsefné 

Felelős: Dr. Moka Eszter jegyző 
Határidő végrehajtásra: azonnal

K. m. f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:

Seeberger Kitti
igazgatási csoportvezető


